
    Утверждаю: 

 
            Заведующий. кафедрой химии 

А.В. Шапошник 

        01.09.2017 г. 

График обеспечения синхронного взаимодействия участников образовательного 

процесса на 1 семестр 2017-2018 учебного года 

День 

недели 
Время  

Понедельник 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Шапошник А.В. 

Звягин А.А. 

Вторник 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Дьяконова О.В. 

Фролова В.В. 

Среда 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Соколова С.А. 

Перегончая О.В. 



Четверг 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Данилова Г.Н. 

Дьяконова О.В. 

Пятница 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Шапошник А.В. 

Звягин А.А. 

Корпус № 1, аудитории кафедры - 155, 150 

тел. (473)253-87-97 (добавочный 1155) 

Синхронное взаимодействие с участниками образовательного процесса осуществляется 

через Skype. Логин Skype кафедры vsau.chem@yandex.ru 

 

  



Утверждаю: 

 
            Заведующий. кафедрой химии 

А.В. Шапошник 

        04.12.2017 г. 

График обеспечения синхронного взаимодействия участников образовательного 

процесса на 2 семестр 2017-2018 учебного года 

День 

недели 
Время  

Понедельник 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Шапошник А.В. 

Звягин А.А. 

Вторник 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Дьяконова О.В. 

Фролова В.В. 

Среда 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Соколова С.А. 

Перегончая О.В. 



Четверг 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Данилова Г.Н. 

Дьяконова О.В. 

Пятница 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Шапошник А.В. 

Звягин А.А. 

Корпус № 1, аудитории кафедры - 155, 150 

тел. (473)253-87-97 (добавочный 1155) 

Синхронное взаимодействие с участниками образовательного процесса осуществляется 

через Skype. Логин Skype кафедры vsau.chem@yandex.ru 

 

  



УТВЕРЖДАЮ 

заведующий кафедрой химии 

 (наименование кафедры) 

 / Шапошник А.В. 

(ФИО заведующего)  

01.09.2017 г.  

Сведения для асинхронного взаимодействия между участниками образовательного 

процесса на 2017/2018 

ФИО Подразделение Должность Email Телефон 

Шапошник 

Алексей 

Владимирович 

кафедра химии заведующий 

кафедрой, 

профессор 

a.v.shaposhnik@gmail.com 8 9202251024 

Дьяконова Ольга 

Вячеславовна 

кафедра химии доцент dyakol@yandex.ru 89204000353 

Звягин Алексей 

Алексеевич 

кафедра химии доцент a.a.zviagin@rambler.ru 89204610589 

Перегончая Ольга 

Владимировна 

кафедра химии доцент ovp177@yandex.ru 89102835759 

Соколова 

Светлана 

Анатольевна 

кафедра химии доцент sokolova_chm@mail.ru 89518542169 

Фролова 

Валентина 

Васильевна 

кафедра химии доцент sunny.pronyaeva@mail.ru 89601174851 

Данилова Галина 

Николаевна 

кафедра химии старший 

преподаватель 

dgn.vsau@mail.ru 89204293334 

 

 

 

  



    Утверждаю: 

 
            Заведующий. кафедрой химии 

А.В. Шапошник 

        07.09.2018 г. 

График обеспечения синхронного взаимодействия участников образовательного 

процесса на 1 семестр 2018-2019 учебного года 

День 

недели 
Время  

Понедельник 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Шапошник А.В. 

Звягин А.А. 

Вторник 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Дьяконова О.В. 

Фролова В.В. 

Среда 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Соколова С.А. 

Перегончая О.В. 



Четверг 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Данилова Г.Н. 

Дьяконова О.В. 

Пятница 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Шапошник А.В. 

Звягин А.А. 

Корпус № 1, аудитории кафедры - 155, 150 

тел. (473)253-87-97 (добавочный 1155) 

Синхронное взаимодействие с участниками образовательного процесса осуществляется 

через Skype. Логин Skype кафедры vsau.chem@yandex.ru 

 

  



Утверждаю: 

 
            Заведующий. кафедрой химии 

А.В. Шапошник 

        07.12.2018 г. 

График обеспечения синхронного взаимодействия участников образовательного 

процесса на 2 семестр 2018-2019 учебного года 

День 

недели 
Время  

Понедельник 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Шапошник А.В. 

Звягин А.А. 

Вторник 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Дьяконова О.В. 

Фролова В.В. 

Среда 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Соколова С.А. 

Перегончая О.В. 



Четверг 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Данилова Г.Н. 

Дьяконова О.В. 

Пятница 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Шапошник А.В. 

Звягин А.А. 

Корпус № 1, аудитории кафедры - 155, 150 

тел. (473)253-87-97 (добавочный 1155) 

Синхронное взаимодействие с участниками образовательного процесса осуществляется 

через Skype. Логин Skype кафедры vsau.chem@yandex.ru 

 

  



УТВЕРЖДАЮ 

заведующий кафедрой химии 

 (наименование кафедры) 

 / Шапошник А.В. 

(ФИО заведующего)  

07.09.2018 г.  

Сведения для асинхронного взаимодействия между участниками образовательного 

процесса на 2017/2018 

ФИО Подразделение Должность Email Телефон 

Шапошник 

Алексей 

Владимирович 

кафедра химии заведующий 

кафедрой, 

профессор 

a.v.shaposhnik@gmail.com 8 9202251024 

Дьяконова Ольга 

Вячеславовна 

кафедра химии доцент dyakol@yandex.ru 89204000353 

Звягин Алексей 

Алексеевич 

кафедра химии доцент a.a.zviagin@rambler.ru 89204610589 

Перегончая Ольга 

Владимировна 

кафедра химии доцент ovp177@yandex.ru 89102835759 

Соколова 

Светлана 

Анатольевна 

кафедра химии доцент sokolova_chm@mail.ru 89518542169 

Фролова 

Валентина 

Васильевна 

кафедра химии доцент sunny.pronyaeva@mail.ru 89601174851 

Данилова Галина 

Николаевна 

кафедра химии старший 

преподаватель 

dgn.vsau@mail.ru 89204293334 

 

 

  



    Утверждаю: 

 
            Заведующий. кафедрой химии 

А.В. Шапошник 

        02.09.2019 г. 

График обеспечения синхронного взаимодействия участников образовательного 

процесса на 1 семестр 2019-2020 учебного года 

День 

недели 
Время  

Понедельник 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Шапошник А.В. 

Звягин А.А. 

Вторник 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Дьяконова О.В. 

Фролова В.В. 

Среда 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Соколова С.А. 

Перегончая О.В. 



Четверг 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Данилова Г.Н. 

Дьяконова О.В. 

Пятница 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Шапошник А.В. 

Звягин А.А. 

Корпус № 1, аудитории кафедры - 155, 150 

тел. (473)253-87-97 (добавочный 1155) 

Синхронное взаимодействие с участниками образовательного процесса осуществляется 

через Skype. Логин Skype кафедры vsau.chem@yandex.ru 

 

  



Утверждаю: 

 
            Заведующий. кафедрой химии 

А.В. Шапошник 

        13.12.2019 г. 

График обеспечения синхронного взаимодействия участников образовательного 

процесса на 2 семестр 2019-2020 учебного года 

День 

недели 
Время  

Понедельник 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Шапошник А.В. 

Звягин А.А. 

Вторник 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Дьяконова О.В. 

Фролова В.В. 

Среда 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Соколова С.А. 

Перегончая О.В. 



Четверг 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Данилова Г.Н. 

Дьяконова О.В. 

Пятница 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Шапошник А.В. 

Звягин А.А. 

Корпус № 1, аудитории кафедры - 155, 150 

тел. (473)253-87-97 (добавочный 1155) 

Синхронное взаимодействие с участниками образовательного процесса осуществляется 

через Skype. Логин Skype кафедры vsau.chem@yandex.ru 

 

  



УТВЕРЖДАЮ 

заведующий кафедрой химии 

 (наименование кафедры) 

 / Шапошник А.В. 

(ФИО заведующего)  

02.09.2019 г.  

Сведения для асинхронного взаимодействия между участниками образовательного 

процесса на 2019/2020 

ФИО Подразделение Должность Email Телефон 

Шапошник 

Алексей 

Владимирович 

кафедра химии заведующий 

кафедрой, 

профессор 

a.v.shaposhnik@gmail.com 8 9202251024 

Дьяконова Ольга 

Вячеславовна 

кафедра химии доцент dyakol@yandex.ru 89204000353 

Звягин Алексей 

Алексеевич 

кафедра химии доцент a.a.zviagin@rambler.ru 89204610589 

Перегончая Ольга 

Владимировна 

кафедра химии доцент ovp177@yandex.ru 89102835759 

Соколова 

Светлана 

Анатольевна 

кафедра химии доцент sokolova_chm@mail.ru 89518542169 

Фролова 

Валентина 

Васильевна 

кафедра химии доцент sunny.pronyaeva@mail.ru 89601174851 

Данилова Галина 

Николаевна 

кафедра химии старший 

преподаватель 

dgn.vsau@mail.ru 89204293334 

 

  



    Утверждаю: 

 
            Заведующий. кафедрой химии 

А.В. Шапошник 

        01.09.2020 г. 

График обеспечения синхронного взаимодействия участников образовательного 

процесса на 1 семестр 2020-2021 учебного года 

День 

недели 
Время  

Понедельник 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Шапошник А.В. 

Звягин А.А. 

Вторник 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Дьяконова О.В. 

Фролова В.В. 

Среда 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Соколова С.А. 

Перегончая О.В. 



Четверг 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Данилова Г.Н. 

Дьяконова О.В. 

Пятница 

8:00-9:35 
 

 

9:50-11:25 
 

 

11:40-13:15 
 

 

14:00-15:35 
 

 

15:50-17:25 
 

 

17:40-19:15 
Шапошник А.В. 

Звягин А.А. 

Корпус № 1, аудитории кафедры - 155, 150 

тел. (473)253-87-97 (добавочный 1155) 

Синхронное взаимодействие с участниками образовательного процесса осуществляется 

через Skype. Логин Skype кафедры vsau.chem@yandex.ru 

 

  



УТВЕРЖДАЮ 

заведующий кафедрой химии 

 (наименование кафедры) 

 / Шапошник А.В. 

(ФИО заведующего)  

01.09.2020 г.  

Сведения для асинхронного взаимодействия между участниками образовательного 

процесса на 2020/2021 

ФИО Подразделение Должность Email Телефон 

Шапошник 

Алексей 

Владимирович 

кафедра химии заведующий 

кафедрой, 

профессор 

a.v.shaposhnik@gmail.com 8 9202251024 

Дьяконова Ольга 

Вячеславовна 

кафедра химии доцент dyakol@yandex.ru 89204000353 

Звягин Алексей 

Алексеевич 

кафедра химии доцент a.a.zviagin@rambler.ru 89204610589 

Перегончая Ольга 

Владимировна 

кафедра химии доцент ovp177@yandex.ru 89102835759 

Соколова 

Светлана 

Анатольевна 

кафедра химии доцент sokolova_chm@mail.ru 89518542169 

Фролова 

Валентина 

Васильевна 

кафедра химии доцент sunny.pronyaeva@mail.ru 89601174851 

Данилова Галина 

Николаевна 

кафедра химии старший 

преподаватель 

dgn.vsau@mail.ru 89204293334 

 

 


